
 

Опубликовано на сайте сетевого издания «Официальный сайт администрации 

Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района 

Саратовской области» 

svyatoslavskoe-64.gosuslugi.ru 

23 мая 2025 года 

 

 

 

 

 

Сельский Совет 

Святославского муниципального образования                    

Самойловского муниципального района Саратовской области 

РЕШЕНИЕ №  87 
 

 от 27 мая  2025г.                   с. Святославка 

 

О внесении изменений и дополнений 

в решение № 68 от 12.12.2024г. 

«О бюджете Святославского 

сельского поселения 

Самойловского муниципального района 

Саратовской области на 2025 год и плановый  

период 2026 и 2027 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в 

целях обеспечения эффективного использования средств и уточнения 

бюджета Святославского сельского поселения Самойловского 

муниципального района Саратовской области Сельский Совет 

Святославского муниципального образования Самойловского 

муниципального района Саратовской области 

РЕШИЛ: 

Внести в решение Сельского Совета Святославского муниципального 

образования Самойловского муниципального района Саратовской области № 

68 от 12.12.2024 года «О бюджете Святославского сельского поселения 

Самойловского муниципального района Саратовской области на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов» с изменениями № 72 от 21.01.2025г., № 

78 от 03.04.2025г., № 83 от 12.05.2025г.: 

1.          Пункт 1 подпункт 1: 

-  общий  объем доходов в 2025 году в сумме «21 908 190 руб.00 коп.» 

заменить цифрами «22 004 827 руб. 00 коп.» 

- общий объем расходов в 2025 в сумме «23 808 190 руб. 00 коп.» заменить 

цифрами «23 904 827 руб. 00 коп.» 

            2. В соответствии со статьей 62, 158, 162 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации : 

https://www.list-org.com/go?smi_www=1056271


 

 

 

2.1. Увеличить плановые бюджетные назначения по доходам в сумме 

96637 руб. 00 коп., в т.ч. по кодам доходов:  

     -  1 06 06043 10 0000 110 «Земельный налог с физических лиц 

обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских 

поселений»  на 2025 год в сумме  96637 руб. 00 коп. 

           2.2. Увеличить бюджетные ассигнования по расходам в сумме 96637  

руб. 00 коп., по расходам: 

  - по 0104 подразделу 2300006110 целевой статье 540 виду расходов (иные 

межбюджетные трансферты) в сумме 31264 рублей 00 копеек.    

  - по 0104 подразделу 2300006150 целевой статье 540 виду расходов (иные 

межбюджетные трансферты) в сумме 40200 рублей 00 копеек.    

  - по 0104 подразделу 2300006160 целевой статье 540 виду расходов (иные 

межбюджетные трансферты) в сумме 25173 рублей 00 копеек.    

        3. Внести изменения  и дополнения в приложения решения № 1, 2, 3 

решения Сельского Совета Святославского муниципального образования № 

68 от 12.12.2024г. «О бюджете Святославского сельского поселения 

Самойловского муниципального района Саратовской области на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 года»  и изложить в редакции настоящего 

решения. 

        4. Настоящее решение опубликовать  на  сайте сетевого издания 

«Официальный сайт администрации Святославского муниципального 

образования Самойловского муниципального района Саратовской 

области»svyatoslavskoe-64.gosuslugi.ru 

         5. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования. 

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию сельского Совета Святославского муниципального 

образования по бюджетно-финансовым вопросам, инвестиционной политике, 

налогам, использованию муниципальной собственности. 

 

 

 

Глава Святославского 

муниципального образования                                       Д.С.Пристенский 

https://www.list-org.com/go?smi_www=1056271

